

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1435,Projekt-Efektywny-Nauczyciel-Zawodow-Ekonomicznych.html>
03.05.2024, 15:30

Strona znajduje się w archiwum.

Projekt 'Efektywny Nauczyciel Zawodów Ekonomicznych'

Projekt 'Efektywny Nauczyciel Zawodów Ekonomicznych' adresowany jest do nauczycieli przedmiotów ekonomicznych oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu.

Projekt 'Efektywny Nauczyciel Zawodów Ekonomicznych' adresowany jest do nauczycieli przedmiotów ekonomicznych oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu. Celem projektu jest podniesienie poziomu kwalifikacji praktycznych i dydaktycznych nauczycieli, jak również wskazanie jak ważne jest permanentne rozwijanie swoich umiejętności na przestrzeni lat.

Oferta edukacyjna szkół zawodowych w Polsce od dawna nie spełnia oczekiwań pracodawców. Zazwyczaj zajęcia dydaktyczne opierają się o rozważania teoretyczne często nieadekwatne do aktualnie panujących trendów w ekonomii.

Projekt 'Efektywny Nauczyciel Zawodów Ekonomicznych' stawia na poprawę tej sytuacji poprzez doskonalenie zawodowe nauczycieli. Zdobyte przez Uczestników projektu umiejętności z pewnością ułatwią absolwentom szkół ekonomicznych znalezienie pracy.

Beneficjenci będą mieli niepowtarzalną szansę odbyć dwutygodniowe praktyki w najlepiej zarządzanych polskich przedsiębiorstwach. Wszakże Usus magister est Optimus (Praktyka to najlepszy nauczyciel).

Więcej na stronie www.enze.fnm.pl.

Projekt prowadzi Fundacja na Rzecz Budowy Społeczeństwa Opartego na Wiedzy 'Nowe Media', w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.4 Otwartość systemu edukacji w kontekście uczenia się przez całe życie.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz realizowany jest w ramach umowy podpisanej z Ministerstwem Edukacji Narodowej.

23.12.2010
Data publikacji 23.12.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga